南都银行证券储能蓄电池GFM-500E/2V500AH型号参数
产品名称 南都银行证券储能蓄电池GFM-500E/2V500AH型
号参数
公司名称 北京致新网能科技有限公司
价格 128.00/件
规格参数 品牌:南都
型号:GFM-500E
功能:后备电源

2. 过充电:蓄电池充电时间过长或者充电电压过高对正常的电池造成过充,将不可避免的造
成电池失水、电解液干枯,从而减少了蓄电池的正常使用寿命。
3. 过放电:蓄电池放电到终止电压后继续放电称为过放电,过放电时间越长,其循环使用次数
就越少,按厂家的数据,当电池放电深度为 时,电池实际使用寿命约为200~250次充放电循环;
放电深度为50%时,电池实际使用寿命约为500~600次充放电循环。
4. 长期处于浮充状态:蓄电池(组)长期处于浮充电状态,使得电极被厚厚的氧化膜所覆盖,造
成电池的阳极极板钝化,电池的内阻急剧增大,电池的实用容量大大低于其标称容量。
5. 电池本身的离散性:这也是蓄电池早期失效的根本原因,由于电池材料的配方制备、安装
、化成、工艺的不稳定、不一致等因素,导致电池本身性能离散性,这给电池运行寿命的减
少留下了隐患。当性能不一致的电池组成一组投入运行时,各电池的浮充电压会存在很大
差异。经长时间运行后,浮充电压高的电池因长期过充导致失水和极板腐蚀;反之,浮充电压
低的电池因长期欠充导致容量损失和极板硫酸化,电池性能劣化便有了自加速的趋势。
型号 电压(V) 容量(AH) 重量(KG) 外型尺寸(mm)
长 宽高总高
6-FM-7 12 7 2.7 151 6594101
6-FM-17 12 17 5.6 180 77167167
6-FM-24 12 24 7.5 165 125175180
6-FM-38 12 38 14.5 197 165175180
6-FM-65 12 65 21 350 166175175
6-FM-100 12 100 30 407 173210236
6-FM-150 12 150 42 483 170239240
6-FM-200 12 200 55 522 240219244
南都蓄电池GFM-500E/2V500AH型号参数
阀控蓄电池的使用寿命和机房的环境,整流器的设置参数,以及运行状况很有关系。同一品
牌的蓄电池,当其在不同的环境和不同的维护条件下使用时,其实际使用寿命会相差很大。
(一)为保证蓄电池的使用寿命, 不要使蓄电池有过放电。稳定的市电以及油机配备是蓄电